

მიღება-ჩაბარების

აქტი № 29

ქ. ბათუმი

23.02.2023 წ.

ერთ მხრივ, საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს ეროვნული გვარდიის მე-10 ტერიტორიული თავდაცვის ბრიგადის 5-4 - ის მომარაგების დაგეგმვისა და კონტროლის უფროსი ოფიცერი კაპიტანი შ. ჯინჯიხაძე და მეორეს მხრივ, შ.პ.ს გორგიას დირექტორმა ხვიჩა პაპუნძემ ვადასტურებთ, რომ 2023 წლის 23 თებერვალს № 29 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა . შ.პ.ს გორგიას დირექტორმა ხვიჩა პაპუნძემ გადასცა, ხოლო მე-10 ტერიტორიული თავდაცვის ბრიგადამ კაპიტანმა შ. ჯინჯიხაძემ 2023 წლის 23 თებერვალს მიიღო ცხრილში მითითებული რაოდენობის ღირებულების მატერიალური საშუალებები:

N	პროდუქციის დასახელება	CPV კოდი	პრიოდ. მხზა	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)	მიწოდების ადგილი	მიწოდების ვადები
1	ჯაჭვური ხერხი ROYAL TURBO 5800 2,8 Kw	42675100		ცალი	1	280.00	280.00	ქ. ბათუმი, შავშეთის 27	2023 წლის 20 მარტის ჩათვლით
2	Li-Ion ელ.ხრახნდამჭერი 20V (CDLI20051)	42652000		ცალი	1	136.00	136.00		
3	სტეპლერის პისტოლეტი 4-14MM(5/32-9/16)TOLI32-43021	30197320		ცალი	1	28.70	28.70		
4	Lux Garden-სათლი უქანგავი ფოლადის 10L	39224330		ცალი	3	22.30	66.90		
5	ტანსაცმლის საშრობი ფლაი (PERILLA) კუ-17106	39290000		ცალი	1	23.90	23.90		
6	SOC13-5743 დამაგრებელბელი Linus 3-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით დამიწებით და ჩამრთველით	31224810		ცალი	3	26.70	80.10		
7	SOC36-4033 დამაგრებელბელი Linus 5-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით BLACK	31224810		ცალი	2	24.10	48.20		
8	ტუალეტის ქაღალდის საკიდი საფარის გარეშე ML 37009-K	44410000		ცალი	28	28.50	798.00		
<b>სულ:</b>							<b>1461.80</b>		

შენიშვნა: საქონლის ერთეულის ფასსა და საეთო ღირებულებას შორის სხვაობის შემთხვევაში უპირატესობა ენიჭება საქონლის ერთეულის ფასს.  
 მხარეთა მიერ გამოყენებულია ელექტრონული ხელწერა:

მიმწოდებლის მხრიდან

შ.პ.ს გორგია

დირექტორი

ხვიჩა პაპუნძე

მიმღები

საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების ეროვნული გვარდიის მე-10 ტერიტორიული თავდაცვის ბრიგადის 5-4 მომარაგების დაგეგმვის და კონტროლის უფროსი ოფიცერი

კაპიტანი

შ. ჯინჯიხაძე